C A P. XX.

Qui contra certam personam, ne eligatur, appellat, constitutionem, Ut circa, servare tenetur. Joan. Andr.

Idem.

Qui contra certam, & nominatam e personam, ne ab aliis eligatur, ad sedem Apostolicam, antequam fiat electio, duxerit appellandum, debet per omnia in appellando servare formam constitutionis felicis recordationis Gregorii Papæ X. prædecessoris nostri [Ut si circa] editæ

a al. in nominibus. b Dicitur, eam, deest in manuscr. Codicib. c Pœna imposta per jus in casu negligentia non includit casum delicti, & sic non parificatur negligentia, & delictum. In Conc. Later. gener. sub Innoc. III. c. 23. d In gen. Concil. Later. sub Alex. III. cap. 24. e Potest dici persona certa licet suo nomine non nominetur. tit. de rest. c. licet ex quadam. f Nota argumentum, quod alleganti aliquid statutum sufficit, quod allegat principium ipsius, absque eo quod totum extensum producat. sup. c. proximo. Dom.

editæ in Concilio Lugdunensi, ac si electione jam facta eum contingeret appellare. Alioquin non observans, pœnæ constitutionis ejusdem se noverit subiacere.

C A P. XXI.

Si compromissum est in plures, ut eligant, per unum faciendæ est electionis pronuntiatio, sicut quando proceditur per formam scrutinii: aliter electio facta non tenet. Joan. Andr.

Idem.

Sicut a cum per formam scrutinii ad electionem proceditur, est per unum pronuntianda, & faciendæ communis electio secundum canonicam instituta: sic & per unum debet fieri, cum per formam proceditur compromissi. Quamvis in arbitris compromissarii lex a humana innuat, quod ab eis omnibus sit pronuntiatio faciendæ: alioquin a pluribus compromissariis facta simul electio eo ipso viribus e non subsistat.

C A P. XXII.

Decret. supra eodem, licet canon. in collegiatis parochialibus Ecclesiis, & assumptis ad ipsarum regimen, locum non habet. Joan. Andr.

Idem.

Statutum d felicis recordationis Gregorii X. Papæ prædecessoris nostri de iis, qui ad parochialium Ecclesiarum regimen assumuntur, promovendis ad Sacerdotium intra annum, alioquin eisdem Ecclesiis sint privati: quod [cum sit pœnale] restringi potius convenit, quam laxari: declaramus ad collegiatis Ecclesiis, etiam si alias parochiales extiterint, & ad assumptos ad earum regimen non extendi, sed antiqua jura servari debere potius in eisdem.

C A P. XXIII.

Si Compromissarius secundum traditam sibi metam (scrutatis, & in scriptis redactis voluntatibus singulorum) illum eligat, in quem non major pars Capituli, sed plures aliorum comparatione consenserunt: non tenet electio, cum præter formas Concilii fuerit celebrata. Joan. Andr.